Очередное заседание

Совета депутатов 4 созыва Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

30.12.2020                                                                                       здание Администрации
15.00 час.
ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопрос №1 О проведении тайного голосования по вопросу избрания Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Вопрос №2 Об избрании Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Вопрос №3 О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.09.2020 № 7 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Докладывает: Голубева Ольга Ивановна, главный бухгалтер

Вопрос №4 Разное